[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12
	 2024г.
	№
	1948

О внесении  изменений в постановление
администрации г. Канска от 30.06.2022 № 703

В целях приведения правовых актов администрации города в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р, ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации г. Канска от  30.06.2022 № 703 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В заголовке Постановления слова «в соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации» - исключить;
1.2. в пункте 1 Постановления слова «в соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации» - исключить;
1.3. в наименовании приложения к Постановлению слова «в соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации» - исключить;
1.4. в пункте 1.1. приложения к Постановлению слова «в соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации», используемые в наименовании муниципальной услуги - исключить.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                           О.В. Витман

Согласовано:
Исполняющий обязанности руководителя УГ
администрации г. Канска                                                                                                А.А. Миллер

image1.jpeg